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XXIII Niedziela zwykła – 07. 09. 2025 r.

W czwartek wznawiamy po wakacjach udzielanie bezpłatnych porad prawnych. Pani Mecenas1.
będzie w biurze parafialnym po Mszy św. wieczornej do 20.30.
W sobotę 13 września przypada kolejny dzień objawień fatimskich. O godz. 20.30 różaniec2.
fatimski i procesja. O godz. 21.00 Msza św. w intencjach, które można złożyć do koszyka
podczas różańca.
Spotkanie z rodzicami dzieci kl. III przygotowujących się do I Komunii św. odbędzie się w3.
niedzielę 14 września około godz. 19.00, po wieczornej Mszy św., a z rodzicami młodzieży kl. I
ponadpodstawowych przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania w niedzielę, 21
września, także po wieczornej Mszy św., około. godz. 19.00. 
Wspólnota Radość Ewangelii działająca w naszej parafii od 2 lat zaprasza na formacje roczne -4.
Rok Dobrych Zmian – do wyboru są dwa tematy - „Droga do wolności i budowania dobrych
RELACJI” lub „Żyj mocą Ducha Świętego”, na comiesięczne spotkania modlitewne w każdy
pierwszy poniedziałek miesiąca „Wieczór modlitwy i łaski” oraz na weekendowe rekolekcje pt.
„Odkryj piękno i bogactwo swojego obdarowania”. Więcej informacji na plakatach i stronach
parafialnych oraz stronie radoscewangelii.pl.
W związku z trwającym Rokiem Jubileuszowym zapraszamy do udziału w diecezjalnych5.
celebracjach: dziękczynienia za bierzmowanie w najbliższą sobotę w kościele Zesłania Ducha
Świętego w Sopocie a także w Jubileuszu pocieszenia. Jest to spotkanie dla wszystkich, którzy
zmagają się z trudami życia - chorobami, samotnością, depresją, lękami czy traumami. W
następną niedzielę w katedrze, o godz. 10.00 Mszy św. w intencji tych osób przewodniczyć
będzie bp Piotr, a po niej, w auli Jana Pawła II będzie można wysłuchać konferencji pt.
Rozmowa pocieszenia.
"W trosce o dobro rodziny, która jest „pierwszą i najważniejszą drogą Kościoła” jako pasterz6.
diecezji zapraszam osoby żyjące w małżeństwie oraz przygotowujące się do wyboru tej drogi
życia do podjęcia pogłębionej formacji w zakresie nauk o małżeństwie i rodzinie w ramach
Archidiecezjalnego Studium Duszpasterstwa Rodzin. Zajęcia rozpoczną się 4 października br. i
potrwają 3 semestry. Odbywać się będą w wybrane soboty w formie wykładowo-warsztatowej.
Rekrutacja trwa w miesiącu wrześniu. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej
Duszpasterstwa Rodzin. Wszystkim organizatorom, wykładowcom i osobom, które podejmą
trud formacji z serca błogosławię. Tadeusz Wojda Arcybiskup Metropolita Gdański."
Ostatnio odszedł do wieczności:  7.

śp. Leszek Markowski, lat 60, z ul. Smolnej

Pomódlmy się w jego intencji: Wieczny odpoczynek …


